catedrală de aici pe Dumineca Tbmir, adecă pe
5/18 Aprilie a. c , oarele 9 dimineaţa, în care

zi, după săvârşirea serviciului divin, va urmă

deschiderea Sinodului în sala mare a Semina

rului diecezan.

Ceeace se aduce la cunoştinţa tuturor P.

T. D. deputaţi spre ştire şi orientare.

A r a d , la 20 Martie (2 Aprilie) 1909 .

Al tuturor de binevoitor

I o a n I . P a p p m. p.,
Episcop.

Notă. îndatoraţi prin coneluzul Nr. 44 al Sino
dului eparhial din 1901, aducem: la cunoştinţa Dom
nilor deputaţi sinodali, că nici -un concediu nu se
acoardă fără de cuvenita motivare şi dovadă a cererei
de concediu, urmând a se procede In caz contrar întru
toate conform ultimelor dispoziţuini din §.

Cosîstor.

Comuna bisericească îşi rezervă dreptul de a anga
ja pe acel întreprinzător dintre reflectanţi. în care va
avea mai mare încredere.

Licitanţii nu au dreptul de a pretinde nici un
fel de spese pentru participarea la licitaţie.

Talpoş la 8/21 Martie 1909
George Popoviciu,

preş. com. paroh.
;. . ' .- ' ••' " - ' 2—3